铝镁合金夹线器 导线卡线器SKL-15
产品名称 铝镁合金夹线器 导线卡线器SKL-15
公司名称 霸州市城区巨精电力工具厂
价格 45.00/个
规格参数 品牌:巨精五金机电
型号:SKL-15
产地:河北省霸州市
公司地址 河北廊坊市开发区小何庄顺安街
联系电话 86 0316 5661810 18932608090
产品详情
铝镁合金夹线器 导线卡线器SKL-15
用于架空铝绞线和钢芯铝绞线调整弧垂和收紧导线。
采用高强度铝镁合金材料精锻成型、自重轻，体积小。
型  号 额定负荷(KN) 适用导线 (mm2) 开口(mm) 重量(kg)
SKL-7 7 LGJ25-70 14 1.0
SKL-15 15 LGJ95-120 18 1.4
SKL-25 25 LGJ150-240 24 3.0
SKL-40 40 LGJ300-400 32 4.0
SKL-50A 50 LGJ500 34 6.6
SKL-50B LGJ630 36
SKL-60 60 LGJ720 38 9.2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)